HĐND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG HĐND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VPHĐND-TH
V/v đề xuất nội dung thông qua tại kỳ

họp thứ mười lăm, HĐND Tỉnh khóa IX

Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Căn cứ Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 03 tháng 8 năm 2016 của Hội

đồng nhân dân Tỉnh về Chương trình làm việc của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng

Tháp khóa IX, nhiệm kỳ 2016-2021.

Để chuẩn bị tốt cho kỳ họp thứ mười lăm, Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa IX

(dự kiến đầu tháng 07/2020), Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh cung cấp danh mục các Nghị quyết dự kiến trình tại

kỳ họp thứ mười lăm.

Văn bản đề nghị gửi về Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh chậm nhất vào

ngày 07 tháng 5 năm 2020 để Đảng Đoàn Hội đồng nhân dân Tỉnh trình, xin ý kiến

Ban Thường vụ Tỉnh ủy./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng Tổng hợp;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Châu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-29T10:50:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-29T10:50:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-29T10:50:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!